Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017

                                                                              № 1127
г. Волгодонск

О заключении
концессионного
соглашения на строительство
и эксплуатацию объекта
«Полигон захоронения, утилизации и переработки твердых промышленных, нерадиоактивных и бытовых отходов» с обществом с ограниченной ответственностью «ЭкоЦентр»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 25.05.2017 №528 «О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения на строительство и эксплуатацию объекта «Полигон захоронения, утилизации и переработки твердых промышленных, нерадиоактивных и бытовых отходов» несостоявшимся», протоколом  заседания комиссии по рассмотрению единственной заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения на строительство и эксплуатацию объекта «Полигон захоронения, утилизации и переработки твердых промышленных, нерадиоактивных и бытовых отходов» от 15.08.2017 №3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по рассмотрению единственной заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения на строительство и эксплуатацию объекта «Полигон захоронения, утилизации и переработки твердых промышленных, нерадиоактивных и бытовых отходов» в срок до 21.08 2017  направить обществу с ограниченной ответственностью «ЭкоЦентр» проект концессионного соглашения на строительство и эксплуатацию объекта «Полигон захоронения, утилизации и переработки твердых промышленных, нерадиоактивных и бытовых отходов» (далее – Концессионное соглашение).
2. Заключить Концессионное соглашение в течение 30 рабочих дней со дня направления проекта Концессионного соглашения.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации
города Волгодонска по экономике